

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Поддържане и обслужване на пожароизвестителните системи (ПИС),
пожарогасителните системи (ПГС) и пожарните кранове в обектите,
експлоатирани от МЕР Шумен“

От «РВЦ» ООД
(наименование на участника)

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

I. Предлаганата от нас цена за поддържане и обслужване на пожароизвестителните системи (ПИС), пожарогасителните системи (ПГС) и пожарните кранове в обектите, експлоатирани от МЕР Шумен е 655,00 (шестотин петдесет и пет) лева, без ДДС, като в сумата влиза следното:

I.1. Цената за абонаментното обслужване на ПИС в административна сграда МЕР Шумен, в обема посочен в Таблица 3 от Техническите спецификации на Възложителя, за всеки месец е 34,00 /тридесет и четири/ лв. без ДДС.

I.2. Цената за абонаментното тримесечно обслужване на автоматично водно пожарогасене (АВП) на Авто-Трансформатори тип АТДЦТН 200000/220/110-73У1 в п/с Мадара 220/110/20/10kV., в обема посочен в Таблица 4 от Техническите спецификации на Възложителя, позиции 1+6, е 41,00 /четиридесет и един/ лв. без ДДС.

I.3. Цената за абонаментното годишно обслужване на автоматично водно пожарогасене (АВП) на Авто-Трансформатори тип АТДЦТН 200000/220/110-73У1 в п/с Мадара 220/110/20/10kV., в обема посочен в Таблица 4 от Техническите спецификации на Възложителя, позиции 7+12, е 41,00 /четиридесет и един/ лв. без ДДС.

I.4. Цената за абонаментното шестмесечно обслужване на пожарните кранове в МЕР Шумен възлиза на 21,00 /двадесет и един/ лв. без ДДС.

Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова Таблица 1:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

Таблица 1

№	Абонамент но обслужване	Брой Месеци/тримес./ год. /бр/	Единична цена /лв/	Цена за година /лв/
1	2	3	4	5 (к.5=к.3 * к.4)
1	Ежемесечно обслужване на ПИС;	12	34	408
2	Тримесечно обслужване на АВП;	4	41	164
3	Годишно обслужване на АВП;	1	41	41

4	Шестмесечно обслужване на пожарните кранове	2	21	42
Обща стойност ¹ за една година (в лева, без ДДС) = \sum к5:				655

II. Ценова листа на резервни части материали и консумативи:

№	Наименование	Ед. цена /лв. без ДДС/
1.	Шибър клинов с ел. моторно задвижване, БДС 7180-72 или еквивалентен.	680
2.	Шибър ръчен клинов, тип КШК по БДС 877-69, 0,6 МРА или еквивалентен.	680
3.	Шибър ръчен клинов, тип КШК по БДС 877-69, 1,0 МРА или еквивалентен.	680
4.	Клапа възвратна, тип L44-160 или еквивалентен.	315
5.	Реле помощно 220V= тип РП23 или еквивалентен, преден монтаж.	12
6.	Реле помощно 220V~ тип РП25 или еквивалентен, преден монтаж.	12
7.	Реле помощно 220V~ с време на отпадане 0.5 до 1.1 сек. Тип РП 256 или еквивалентен, преден монтаж.	12
8.	Лоена набивка към подвижен турбинен фланец на водна помпа(12x12mm)	45
9.	Автоматичен предпазител 2А на основа ПЕС-27 тип ВА-2 или еквивалентен	3
10.	Автоматичен предпазител 4А на основа ПЕС-27 тип ВА-4 или еквивалентен	3
11.	Контактор въздушен 16А с вкл. бобина 220V~ тип К11 или еквивалентен	45

¹Стойността представлява променливата Цаб, от т.2 – „Разглеждане, оценка и класиране на допуснатите оферти“ от Раздел II. Правила за провеждане на процедурата, от настоящата документация за провеждане на процедурата;

12.	Контактор 400А с вкл. бобина 220V тип КТ 6043 или еквивалентен	140
13.	Токов тр-р 500/5А тип АТС-0 или еквивалентен	120
14.	Автоматичен въздушен прекъсвач 500А със защита R320 тип А3 или еквивалентен	224
15.	Бутон ръчно задействане херметичен в кутия IP 65 с чупещо стъкло или еквивалентен.	30
16.	Бутон ръчно задействане зелен и червен тип ВТ 337 IP 54, НО/НЗ контакти, с трансформатор и крушка – светещ.	30
17.	Ел. контактен манометър 10 атм. тип ЕКМ1 или еквивалентен	86
Обща стойност ² на единичните цени за резервните части:		3117

При несъответствия между предложените единични цени и общата предлагана цена за цялостно изпълнение на поръчката, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между изписана цифром и словом цена ще се зачита изписаната словом.

Дата: 28.02.2017 г.

Подпис и печат:

Заличено на осн.
чл. 2 от ЗЗЛД
Ина Цветкова
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

²Ценовата листа с резервните части е изискуема съгласно т.5.2. „Абонаментно поддържане на ПИС и ПГС“, от РАЗДЕЛ II. „Технически спецификации“ от документацията за участие в квалификационната система, чрез която се провежда настоящата поръчка. Стойността представлява променливата Црч, от т.2 – „Разглеждане, оценка и класиране на допуснатите оферти“ от Раздел II. Правила за провеждане на процедурата, от настоящата документация за провеждане на процедурата.

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД